
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/458/2023 
RADY GMINY TARNOWIEC 

z dnia 13 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie: ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Samorządowy Żłobek 
w Tarnowcu, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Tarnowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminny (t.j. Dz.U. z 2023, 
poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 204 z póżn. zm.) 

Rada Gminy Tarnowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/187/2020 Rady Gminy Tarnowiec z dnia 19 października 2020r. w sprawie: 
ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Samorządowy Żłobek w Tarnowcu, dla którego organem 
prowadzącym jest Gmina Tarnowiec § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Opłata za pobyt dziecka w Żłobku w wymiarze 10 godzin dziennie wynosi 500,00 zł za 
miesiąc kalendarzowy”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowiec. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Tarnowiec 

 
 

Michał Dłuski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 1682



UZASADNIENIE

Uchwałę podejmuje się na podstawie przepisów przytoczonych na wstępie, w związku

z koniecznością zaktualizowania wysokosci opłat pobieranych od rodziców za świadczenia udzielane przez

Samorządowy Żłobek w Tarnowcu. Aktualnie za pobyt dziecka w wymiarze 10 godzin pobierana jest opłata

w wysokości 250,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100) miesięcznie. Duża część rodziców

korzysta z przysługujących im zniżek ujętych w uchwale, związanych z krótszym pobytem dziecka

w Żłobku.

Dodatkowe środki finansowe na zapewnienie funkcjonowania miejsc opieki nad dziećmi

w wieku do lat 3, które zostały utworzone z udziałem rządowego programu "MALUCH+", od roku 2022 nie

są już przydzielane.

Jak wynika z obliczeń porównując rok 2021 i rok 2022, Gmina Tarnowiec ponosi coraz większe

koszty związane z funkcjonowaniem Żłobka.

W związku z powyższym proponuje się podwyższenie odpłatności za pobyt dziecka do wysokości

500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) miesięcznie.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1682


	Uchwała
	Uzasadnienie

		2023-03-21T13:22:23+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




